Seznam obvodnich protidrogovych koordinatorG v Praze

Protidrogovi koordinatofi MC jsou poradnim orgdnem protidrogové koordinétorky hl. m. Prahy, ktera je i metodicky Fidi. Jsou soucasti
koordinace a metodické podpory protldrogovych preventlvnlch aktivit na Uzemi hl. m. Prahy. V jejich kompetenci je reallzace
protidrogové politiky MC, propojeni preventivnich programi s ostatnimi obvody, kontrola efektivity realizovanych programi a dals.

Obvodni protidrogovi koordinatoti MC jsou poradnim orgédnem protidrogové koordinatorky hl. m. Prahy, kterd je i metodicky Fdi. Jsou
soucasti koordinace a metodické podpory protidrogovych preventivnich aktivit na izemi hl. m. Prahy. V jejich kompetenci je realizace
protidrogové politiky MC, propojeni preventivnich program@ s ostatnimi obvody, kontrola efektivity realizovanych programd;

spoluprace s organizacemi poskytujicimi sluzby na Useku prevence drogovych zavislosti. /Strategicky plan protidrogové politiky hl. m

Prahy/.
PRAHA JMENO ADRESA TELEFON E-MAIL
HMP Bc. Petra Havlikova Magistrdt HMP, Charvatova | 236 002 831 petra.havlikova@praha.e
145110 00 Praha 1 770 188 411 u
1 Mgr. Ladislav Varga UMC Praha 1, Vodi¢kova 221 097 580 ladislav.varga@prahal.c
681/18, 115 68 Praha 1 7
2 Mgr. Terezie Paterova UMC Praha 2, Ndmésti Miru | 236 044 143 paterovat@praha2.cz
600/20, 120 39
Praha 2
3 Bc. Jifina Lojkova UMC Praha 3, Seifertova 222 116 480 lojkova.jirina@praha3.cz
51,130 85 Praha 3
4 UMC Praha 4, Antala Staska |261 192 108
Bc. Eliska Jetmarova, DiS. 2059/80b, 140 46 Praha 4 eliska.jetmarova@praha4
.CZ
5 Bc. Véclav Koneény UMC Praha 5, Nam. 14. fijna | 257 000 265 vaclav.konecny@prahas.
1381/4, 150 22 =z
Praha 5 —
6 UMC Praha 6, Cs. Armady 220 189 544
Bc. Iveta Miklasova 23,161 52 Praha 6 imiklasova@praha6.cz
7 Bc. Jaroslav Fiala UMC Praha 7, nabrezi Kpt. 220 144 240 fialaj@p7.mepnet.cz
Jaro$e 1000, 170 00 Praha 7 | 603 553 524
8 Mgr. Zuzana Holikova UMC Praha 8, U Meteoru 6, | 222 805 646 Zuzana.Holikova@praha8
180 48 Praha 8 cz
9 Martin Spacek, DiS. UMC Praha 9, Sokolovska 283 091 444 spacekm@praha9.cz
14/324, 180 49 Praha 9
10 Bc. Jakub SkFivan, DiS. UMC Praha 10, Vr$ovické 267 093 623 jakubs@prahal0.cz
1429/68, 101 38
Praha 10
11 Mgr. Barbora VaniSova UMC Praha 11 - Jizni Mésto, | 267 902 137 vanisovab@prahall.cz
Nad Opatovem 2140, 149 00
Praha 11
12 Marie Vasakova UMC Praha 12 - Modfany, 241 470 944; 602 666 027 vasakova.marie@prahal
Cechticka 758/6 2.cz
142 00 Praha 12 —
13 Bc. Veronika Hajkova UMC Praha 13 - Stoddlky, 235011 452
Slunecni nédm. 2580/13,158 HajkovaV@p13.cz
00 Praha 5
14 Bc. Veronika Havli¢kova UMC Praha 14 - Cerny Most, |281 005 450 veronika.havlickova@pra
Bratii Venclikl 1072,198 21 hald.cz
Praha 9 -
15 MUDr. Lenka Venzarova UMC Praha 15, Boloriska 281 003 525 venzaroval@p15.mepnet.
478/1, 109 00 Praha 10 cz
16 Bc. Iveta Krejci UMC Praha 16 - Radotin, 234 128 102 iveta.krejci@prahal6.eu
Vaclava Balého 23, 153 00
Praha 5
17 Ing. Nadé?da Balazsova UMC Praha 17 - Repy, 234 683 268 balazsovan@repy.mepne
Makovského 1141, 163 00 t.cz
Praha 6 -
18 Radka Poldkova UMC Praha 18 - Letfiany, 284 028 157 radka.polakova@letnany.
Bechyriska 639, 199 00 =z
Praha 9 —
19 Mgr. Martin Hrubéik, MBA UMC Praha 19 - Kbely, 284 080 831 hrubcik.martin@kbely.m

Semilska 43/1, 197 04
Praha 9

epnet.cz
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20 Radka Tadiova, DiS. UMC Praha 20 - H. 271 071 646; 724829334 radka_tadicova@pocerni
Pocernice, Jivanska 647, ce.cz
193 00 Praha 9

21 Bc. Markéta Slavikova UMC Praha 21 - Ujezd n. 281 012 948 marketa.slavikova@prah
Lesy, Staroklanovicka 260, a2l.cz
190 16 Praha 9

22 Pavlina Harantova UMC Praha 22 - Uhfinéves, | 271 071 806 pavlina.harantova@prah
Nové nameésti 1250, 104 00 a22.cz
Praha 10

Libug Bc. Petr Borsky UMC Praha - Libu$, K Lukadm | 244021429; borsky@praha-libus.cz
664, Praha 4-Libu$ 732 643 920

Suchdol Ing. Véra Stépankova Suchdolské nam. 734,165 721 681 681 v.stepankova@praha-

00,Praha 6

suchdol.cz
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